
Администрация городского поселения
«Атамановское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / /  » I /  2022 г. №

Об открытии временного проезда по 
ледовым переправам №1 и №2 
через р. Ингода в гп. «Атамановское»

В связи с завершением строительных работ по устройству временного 
проезда через реку Ингода по ледовым переправам №1 и №2 в пгт 
Атамановка

постановляю:

1. Разрешить проезд автотранспорта и проход пешеходов по ледовым 
переправам согласно Акта обследования.
2. Контрольные замеры толщины льда проводить главному специалисту по 
вопросам ЖКХ Яськову А.Л. и ведущему специалисту по ГО и ЧС Назарян 
В.В. ежедневно.
3 . Разрешение на увеличение нагрузки на ледовые переправы для пропуска 
автотранспорта производить комиссионно, согласно Акта обследования 
ледовой переправы.
4. Период действия ледовых переправ установить с «12» января 2022 г по 
15 марта 2022 г.
5. Опубликовать настоящее Постановление на сайте администрации
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения «Атамановское» Л.С.Зимина



АКТ
приемки ледовой переправы через реку Ингода 

для пропуска автотранспорта

гп «Атамановское» « // » fit 2022 года

Комиссия, назначенная Распоряжением главы Администрации гп 
«Атамановское» от « / /  » fit 2022 года № oL в составе:

- ведущий специалист по ГО и ЧС
- главный специалист по ЖКХ
- главный специалист по соц. вопросам
- делопроизводитель

Назарян В.В. 
Яськов А. Л. 
Филиппова А.С. 
Васильева Т.А.

Произвели обследование и испытание ледовых переправ № 1 и № 2 через 
реку Ингода.

Комиссия установила следующее:
- Руководствуясь правилами ОДН 218.019.-98, «Инструкцией по 

проектированию, строительству и эксплуатации ледовых переправ», 
комиссия приняла решение о пропуске транспортных средств общим весом 
W тонн.

- Работы выполнены в соответствии с рабочей схемой строительства 
ледовой переправы.

Председатель комиссии 

Члены комиссии

\


